quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia-
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/ stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint sub-

/ scripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostende

r e t u r . Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quo-

quo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, 

qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die quarto decimo mensis 

Novembris, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo sep

timo, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI © EUGENIUS Card. TI S SER ANT 

S. R. E. Cancellarius Episc. Ostien. ac Portuen. et S. Rufinae 

Hamletus Tondini 

Apostolicam Cancellariam Regens 

f Alfonsus Carinci, Archiep. tit. Selene., Decanus Proton. Apost. 
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IV 

S. P A U L I DE MINNESOTA 

( N O V A E U L M A E ) 

AB ARCHIDIOECESI S. PAULI DE MINNESOTA QUAEDAM REGIONES DETRAHUNTUR, 

QUIBUS NOVA ECCLESIA EFFICITUR, (( NOVAE ULMAE )) APPELLANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui Christi voluntate et iussu ad sacri imperii fastigium eo evecti 

sumus ut quos ipse magno sanguinis pretio redemisset, eos paterna solli

citudine custodiremus, haud minimum in officiis Nostris id cense

mus, quo fines terminosque dioecesium apte constituimus, id bene scien

tes plerumque ex hoc fidelium multitudini magnas utilitates et commoda 

nasci. Qua de re, cum petierit venerabilis Frater Villelmus O. Brady, 

Archiepiscopus S. Pauli de Minnesota, ut diviso suae archidioecesis ter

ritorio nova quaedam dioecesis fieret : esse enim eam peramplam, fre-
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quentissimoqùe populo abundare, negotiisque affluere; Nos, explorato 

quid venerabilis Frater Ioannes Hamletus Cicognani, Archiepiscopus 

titulo Laodicensis in Phrygia atque in Foederatis Americae Septem

trionalis Civitatibus Apostolicus Delegatus, super hac re sentiret; de 

consilio venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Con

gregationi Consistoriali praepositorum; eorum consensum supplentes,